PV weidinger

Nastro adesivo ESD con simbolo di avvertimento ESD,
trasparente, 24 mm, 36 m

Il nastro adesivo ESD di Safeguard e stato progettato appositamente per la zona ESD e
aiuta a prevenire i danni ai componenti elettronici sensibili causati dalle scariche
elettrostatiche. Il simbolo di avvertenza ESD sul nastro lo rende immediatamente
riconoscibile come prodotto di protezione ESD. Con una lunghezza di 36 metri e un
diametro di 76 mm, si adatta perfettamente ai dispenser. La resistenza di dispersione
tipica & compresa tra 10° e 10° Ohm. Questo nastro ESD & facile da applicare e da
rimuovere senza lasciare residui. E ideale per le aree di lavoro pulite e fornisce una
protezione affidabile dalle scariche elettrostatiche. Il nastro ESD trasparente di Safeguard
e disponibile in varie larghezze.

« Nastro adesivo ESD, trasparente

« con simbolo di avvertenza ESD

- Resistenza di superficie 10°*10° Ohm

«L=24 mm, L =36 m, perdispenser D =76 mm
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N. articolo

Modello

Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

tratto

ampiezza

Unita di vendita

Unita di contenuto

colorazione

specificazione di colore del produttore
Colore

diametro

resistenza di dispersione tipica

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL47279
WL47280
WL47281
WL47282

PV weidinger

WL47281
SG-KB-TP
SAFEGUARD
SG-KB-TP-24X36M

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

36000 mm
24 mm

1 Rollo

1 Rulli
trasparente
trasparente
Trasparente
76 mm
10°-10° Ohm
Si

ampiezza
12 mm
18 mm
24 mm
48 mm
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