

Nastro adesivo ESD con simbolo di avvertimento ESD, trasparente, 24 mm, 36 m



Il nastro adesivo ESD di Safeguard è stato progettato appositamente per la zona ESD e aiuta a prevenire i danni ai componenti elettronici sensibili causati dalle scariche elettrostatiche. Il simbolo di avvertenza ESD sul nastro lo rende immediatamente riconoscibile come prodotto di protezione ESD. Con una lunghezza di 36 metri e un diametro di 76 mm, si adatta perfettamente ai dispenser. La resistenza di dispersione tipica è compresa tra 10⁵ e 10⁹ Ohm. Questo nastro ESD è facile da applicare e da rimuovere senza lasciare residui. È ideale per le aree di lavoro pulite e fornisce una protezione affidabile dalle scariche elettrostatiche. Il nastro ESD trasparente di Safeguard è disponibile in varie larghezze.

- · Nastro adesivo ESD, trasparente
- · con simbolo di avvertenza ESD
- Resistenza di superficie 10⁵~10⁹ Ohm
- L = 24 mm, L = 36 m, per dispenser D = 76 mm







Products for the electronic industry





1/2



N. articolo	WL47281
Modello	SG-KB-TP
Produttore	SAFEGUARD
Produttore Articolo n.	SG-KB-TP-24X36M
Informazioni sul produttore del GPSR	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
tratto	36000 mm
ampiezza	24 mm
Unità di vendita	1 Rollo
Unità di contenuto	1 Rulli
colorazione	trasparente
specificazione di colore del produttore	trasparente
Colore	Trasparente
diametro	76 mm
resistenza di dispersione tipica	10 ⁵ - 10 ⁹ Ohm
Conforme alle norme ESD	Si

Altre versioni

N. articolo	ampiezza
WL47279	12 mm
WL47280	18 mm
WL47281	24 mm
WL47282	48 mm









